
 

U.P.E.C.S. 
IL RETTORE 

 
 

VISTO il Regolamento per l'affidamento di forme di collaborazione connesse alle 
attività ed ai servizi effettuati dall'Università emanato con D.R. n. 1048 del 
11.3.03; 

 
VISTO il DR/1682 del 13/05/2013 con il quale è stata indetta per l'anno acc. 

2012/2013, ai sensi dell'art. 13 della Legge 390/91, una selezione per titoli 
concernente l'affidamento a studenti di n. 737 forme di collaborazioni per le 
attività previste dal relativo regolamento; 

 
VISTO il proprio decreto n. 2544 del 19.07.2013 con il quale è stata approvata la 

graduatoria per l’assegnazione, per l’a.a. 2012/13, agli studenti delle 
collaborazioni alle attività connesse ai servizi effettuati dall’Università di cui 
all’art. 13 legge 390/91 ed è stato, altresì, stabilito di non procedere 
all’assegnazione delle collaborazioni agli idonei non beneficiari della borsa di 
studio A.Di.S.U. iscritti al 1° anno nell’a.a. 2011/12 nelle more di 
comunicazioni da parte dell’ A.Di.S.U.; 

 
VISTA la nota prot. 2013/7675 del 5/8/2013, con la quale l’ A.Di.S.U ha comunicato 

l’elenco definitivo degli idonei non beneficiari di borse di studio relativo 
all’anno accademico 2011/2012 

 
D E C R E T A 

 
E’ approvata la rielaborazione della graduatoria per l'assegnazione, per l'anno accademico 

2012/2013, agli studenti delle  forme di collaborazione ex art.13 L 390/91, suddivise per Dipartimento, 
riportata nell'allegato A, che forma parte integrante del presente decreto. 
 

RETTORE 
Massimo Marrelli 

 
 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott.ssa Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure Elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2013/2791 del 08/08/2013

F
irm

atari: M
A

N
F

R
E

D
I G

A
E

T
A

N
O


